关于本学期课程考试（查）及出卷的通知

各学院：

为确保本学期考试工作的顺利进行，现将课程考试 （查）及出卷的有关事宜通知如下：

1、考试（查）试卷需符合《湖南工程学院考试管理规定》要求。
2、考试用试卷由教务处从A、B卷中随机抽取。

3、除艺术类课程外，考试课程的考试时间为120分钟，考查课程的考试时间为100分钟，考试题量应与时间吻合。

4、凡属课时、大纲和教材相同的课程，均应使用同一套试卷。
5、提前考试的考试课程试卷（考试课程原则上安排在期末进行），课程承担单位须提前两周将A、B卷交考试中心。
6、本学期期末考试课程的考试试卷，请各学院教务秘书务必于十四周星期五（5月25日）之前收齐A、B卷及其参考答案、评分标准，将A、B卷交考试中心（或南院教务办）。
7、各学院务必做好试卷保密工作，提醒老师不要将试卷通过FTP或通过公共邮箱传送。
8、各学院须将安排好的考查课程的考试安排表于考前一周发至各考试班级、监考老师、相关学院及教务处考试中心。考查课程试卷请各学院教务秘书提前两周交主校区B座—303教务处制卷室（联系人：肖老师，联系电话：15898570006）。
9、考查课程的考试试卷由各学院教务秘书按要求收齐A、B卷及其参考答案、评分标准和考场记录、课程考试（查）情况登记表、交卷记录表，在本学期十九周前将A、B卷及汇总表（见附件：各学院课程试卷汇总表）交考试中心。考查课程的重修成绩请于19周前交考试中心。
教  务  处

2012年4月5日